
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 25 листопада 2019 р.                                                                        №      71-р       .    

 
Про нагородження Почесною грамотою районної 

ради з нагоди відзначення 29-ї річниці становлення 

і розвитку місцевого самоврядування в Україні 

 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня           

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 

дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 

ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, 

згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 

грамотою районної ради та Подякою районної ради від 22 листопада 2019 року 

№16, зобов'язую: 
 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 

 

ЛИСЕНКА Олександра Миколайовича – депутата Баштанської районної ради 

сьомого скликання,  

 

САВЧЕНКА Сергія Анатолійовича –        депутата Баштанської районної ради 

сьомого скликання,  

 

за значний особистий внесок у соціально-економічний розвиток Баштанщини, 

плідну депутатську діяльність, високий професіоналізм, активну громадську 

позицію та з нагоди відзначення 29-ї річниці становлення і розвитку місцевого 

самоврядування в Україні; 

 

ВЕРБУ Віктора Дмитровича –                    Привільненського сільського голову,  

 

КОЛЕСНИК Ніну Василівну –                   депутата Привільненської сільської 

ради сьомого скликання,  

 

КУЗНЕНКО Руслану Петрівну –               Мар'ївського сільського голову, 

 

ПНІВЧУК Катерину Петрівну –                головного бухгалтера        

Старогороженської сільської ради,  

 

 



 2 
 

СЕМЕНЮК Наталію Дмитрівну –         бухгалтера Костичівської сільської 

ради,  

 

за значний особистий внесок у соціально-економічний розвиток своєї терито-

ріальної громади, високий професіоналізм, активну громадську позицію та з 

нагоди відзначення 29-ї річниці становлення і розвитку місцевого самовряду-

вання в Україні. 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ               


